Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениегородского округа  Королёв Московской области«Средняя общеобразовательная школа № 3»
141070, Россия, Московская область, город Королёв, ул. Мичурина, д. 25.тел/факс (495) 512-92-73

Приказ

от 05.10.2023 								№ 165а
[bookmark: _GoBack]
«Об организации деятельности
школьного Туристического клуба»

С целью вовлечения обучающихся в регулярные занятия активными формами туризма, через реализацию дополнительных образовательных программ для повышения туристического мастерства в условиях природной среды обитания человека, направленное на развитие нравственных, интеллектуальных и физических способностей личности обучающихся.

Приказываю.

1. Назначить Антипову Е.А. директора  ответственным лицом за организацию и осуществление деятельности школьного Туристического клуба.
2. Назначить руководителем школьного Туристического клуба «Ориентир», Офицерову И.А. педагога -организатора
3. Включить в Совет школьного туристического клуба «Ориентир»:
Платову Е.А. .,завуча МО по физической культуре:
Полоскова Д.И.., преподавателя-организатора ОБЖ;
Факриеву И.Р.., учителя физической культуры;
Буканину Т.В.., учителя физической культуры;
Комарова И. обучающегося 10 класса;
 Демьянову А обучающеюся 10 класса.
4. Утвердить Положение о школьном оздоровительно-туристическом клубе «Ориентир».
5. Утвердить План работы туристического клуба «Ориентир» на 2022-2023 учебный год.
6. Утвердить списочный состав учащихся, входящих  в школьный туристический клуб «Ориентир»
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  директора  Антипову Е.А..

Директор школы 					Е.А. Антипова